



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

# **Zapis stenograficzny** **(1029)**

Wspólne posiedzenie  
Komisji Gospodarki  
i Finansów Publicznych (118.)  
oraz Komisji Spraw Zagranicznych  
i Integracji Europejskiej (138.)  
w dniu 3 grudnia 2003 r.

V kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów.

*(Początek posiedzenia o godzinie 15 minut 45)*

*(Posiedzeniu przewodniczy przewodnicząca Komisji Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej Genowefa Grabowska)*

**Przewodnicząca Genowefa Grabowska:**

Otwieram posiedzenie połączonych komisji gospodarki i komisji spraw zagranicznych.

Pierwszy wniosek, który padł na posiedzeniu obydwu komisji, to wniosek o przyjęcie ustawy...

*(Senator Genowefa Ferenc: To był wniosek jednej komisji.)*

Tak, Komisji Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej. Jest to wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Ponieważ jednak komisja gospodarki zgłosiła poprawki, rozumiem, że musimy otworzyć możliwość wprowadzenia tych poprawek. W związku z tym apeluję do wszystkich o takie głosowanie, które umożliwi nam takie postępowanie.

Bardzo proszę, Panie Senatorze.

**Senator Janusz Bargiel:**

Wydaje mi się, że powinniśmy głosować najpierw nad naszym wnioskiem, o przyjęcie ustawy bez poprawek, bo jest on dalej idący.

**Przewodnicząca Genowefa Grabowska:**

Właśnie dlatego sugeruję, żeby przegłosować ten wniosek w taki sposób, by otworzyć możliwość wprowadzenia poprawek.

Kto z państwa jest za wnioskiem o przyjęcie ustawy bez poprawek? (4)

Kto jest przeciw? (5)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Dziękuję. Wniosek nie uzyskał większości głosów.

W związku z tym przechodzimy do głosowania nad poprawkami.

Poprawka pierwsza, dotycząca...

*(Senator Genowefa Ferenc: Proponowałabym...)*

Tak?

**Senator Genowefa Ferenc:**

Czy będzie legislator za chwilę?

*(Głos z sali: Za sekundę przyjdzie.)*

Bo chyba wszystkie poprawki mogłyby zostać przegłosowane razem.

---

**Przewodnicząca Genowefa Grabowska:**

Czy państwo akceptują propozycję, aby poprawki przyjęte przez komisję gospodarki przegłosować łącznie?

*(Wypowiedzi w tle nagrania)*

Proponuję więc poddać tę propozycję pod głosowanie.

Kto z państwa jest za wnioskiem o łączne głosowanie nad poprawkami komisji gospodarki? (10)

Kto jest przeciw? (0)

Kto się wstrzymał od głosu? (1)

A zatem mamy zgodę co do procedury i możemy głosować nad tymi poprawkami łącznie.

Ponieważ komisja gospodarki wnikliwie rozpatrzyła ustawę o ogólnym bezpieczeństwie produktów i zgłosiła poprawki, które zostały przyjęte przez tę komisję, poddaję pod głosowanie przez połączone komisje poprawki: pierwszą, drugą, trzecią, czwartą, piątą, szóstą, siódmą, ósmą i dziewiątą.

Kto z państwa jest za przyjęciem tych poprawek? (9)

Kto z państwa jest przeciw? (0)

Kto się wstrzymał od głosu? (2)

Dziękuję bardzo.

Nie głosujemy nad całością, ponieważ tego już nie wymaga procedura. Pozostaje nam wyłonienie sprawozdawcy. Wspólnym sprawozdawcą była pani senator.

Czy można prosić o kontynuowanie pełnienia tej funkcji?

*(Senator Genowefa Ferenc: Tak.)*

W takim razie sprawozdawcą będzie pani senator. Dziękuję bardzo za gotowość. Zamykam posiedzenie.

*(Koniec posiedzenia o godzinie 15 minut 50)*



Kancelaria Senatu

Opracowanie: Marek Regulski

Publikacja: Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Administracyjne, Dział Wydawniczy

Nakład: 6 egz.

ISSN 1643-2851